
 
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č.  134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  „ZU – Rozšíření MŠ Baarova 36, Plzeň“ 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení díla pod názvem „ZU – Rozšíření MŠ Baarova 

36, Plzeň“ (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy jsou stavební úpravy v části 1.N.P. 

objektu kolejí Baarova 36 – úprava vnitřní dispozice předmětných prostor, úpravy a 

částečné demontáže stávajících vnitřních instalací pro funkční oddělení prostor MŠ od 

provozu kolejí, nové vnitřní instalace pro MŠ fungující odděleně od provozu kolejí; 

vypracování a předání dokumentace skutečného stavu; zajištění všech potřebných revizí 

včetně revizí TIČR; zajištění závěrečné prohlídky stavby a platného kolaudačního 

souhlasu. 

 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

     7.747.552,09 Kč bez DPH 

 

 

 

 



 
 

2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1. 

BIS a.s.  
Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň 

 IČO: 40526151 

Akciová společnost 

2. 

MB Bau s.r.o. 
Terezie Brzkové 1037/27 
IČO: 04597613 

Společnost s ručením 
omezením 

3. 

PPD stav s.r.o. 
Slovanská alej 2669/24b, 326 00  Plzeň 
IČO: 06595413 

Společnost s ručením 
omezením 

4. 

STAWO Přeštice s. r. o. 
Komenského 75, 334 01 Přeštice 
IČO: 26406667 

Společnost s ručením 
omezením 

5. 

SBT stavby s.r.o. 
Staroměstské náměstí 603, 110 00 Praha 1 
IČO: 26371821 

Společnost s ručením 
omezením 

 

 

 

3. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

    

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

Nabídka E1 - BIS a.s. 

Nabídka E3 - PPD stav s.r.o. 

Odůvodnění: 

Nabídky E1 a E3 byly vyřazeny pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách, konkrétně obě nabídky překročily předpokládanou hodnotu zakázky, která byla 
zároveň hodnotou limitační. 

 

 

 



 
 

4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEHO 

VÝBĚRU 

Smlouva o dílo byla uzavřena s dodavatelem SBT stavby s.r.o., sídlo: Staroměstské náměstí 
603, 110 00 Praha 1, IČO: 26371821 

Odůvodnění: 

Dle postupu pro hodnocení nabídek uvedeném v čl. 15. zadávací dokumentace komise po 
provedení hodnocení nabídek přešla k posouzení té nabídky, jež byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější dle stanoveného způsobu hodnocení na základě nejnižší nabídkové 
ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka společnosti SBT stavby 
s.r.o., sídlo: Staroměstské náměstí 603, 110 00 Praha 1, IČO: 26371821. 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje zákonné požadavky a veškeré požadavky zadavatele, 
včetně předložení dokumentů požadovaných k prokázání kvalifikace účastníka zadávacího řízení 
ke shora uvedené veřejné zakázce, a současně neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

     zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

    na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

  Poddodavatel č.1  

  ELEKTRO-ŠTAIF, s.r.o. 

  IČO: 28039572 

  Poddodavatel č.2 

 J S KOMPLET s.r.o. 

  IČO:26372061 

  Poddodavatel č.3 

  DHW Paleček s.r.o. 

  IČO: 26389584 

  Poddodavatel č.4 

  KORELUS STAVBY s.r.o. 

  IČO: 05849217 

 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejnění               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

 



 
 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu:  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 

9.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, 
nebo mají nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 

10. ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

 

11.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

      zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické 
kvalifikace  dle ust. § 78 ZZVZ  

 
    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše 

ročního obratu   přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky              

     zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 
obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle 
ust. § 78 odst. 3 ZZVZ, a to z následujícího důvodu:               

 

V Plzni dne: viz el. podpis 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 

vedoucí Odd. Veřejné zakázky 
Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2020-05-22T09:40:51+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




